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EBEN JUNCTION MICH

Toverilllnen tervehdys täältä Ehe- -

nistä Täällä niinkuin kaikkialla

luonnon voimat mittelevät voimiaan

Talvi taas väkisinkin lyö kesän "hai- -

tiat mattoon"

Jospa kerron vähän meidän yh- -

teispyrinnöistä Vaikkapa juttelen

ta samalla ajattelin että voi sattua

niin hullusti että menetän vilmet- -

senkn hampaan SUUstanI

SunnuntaMltana sitten 0h oikea

kansanvaellus osa9toil talolle Pois

o„ unelial8UU8kln ihmlalBtä sen huo- -

maa het oyesta tu„jat Toiset vä!t

telvftt jft toige( kuuntellvat pysäh
d n kuunteIemaan ja kuuHn että

niisiä asumisia joma piueium u- -

kakuun 30 p
Meidän vaimoihmiset hommasivat KeskustelunkompromlB8ia

onnistuivat kokolaillajotka dQsta tum slfhen tulokseeni että joa

Puhujan tulokin tavallaan velvottaa
meitä rientämään silloin haalille
Sitten seuraavana lauantaina 27

p on meidän nuorten sosialistien
toimesta iltamat joita el pitäisi ke-

nenkään sivuuttaa Fiellä tulee ole-

maan runsaasti ohjelmaa Palkltkaa-p- a

nuorisoliittolaisten toiminta sillä
että saavutaan runsaslukuisesti hei-

dän Iltamiinsa

Joululahjat Baamme ostaa Work-er- s

naalilta Joulukuussa toimeenpan-
tavista kilaityöseuran myyjälslslstä
Siellä on kaikille sopivia lahjoja Pi-

täkäämme mielessämme myyjäiset
Lasten Joulu siis lähtee pian mall-mall- e

Toivon sille onnellista mat-

kaa Toivon että kalkki lapset
jotka ovat jo muina vuosina tutus-

tuneet Lasten Jouluun levittäisivät
tämän vuoden Lasten Joulua kaik-

kialle Tehkää lapset työtä oman

julkaisunne hyväksi Niinpä löytää
Lasten Joulu tiensä Joka soppeen
missä ikinä pikku poikia ja tyttöjä
asuu Näin ajattelen ja toivon

"
Minnie

nyvin unjeimaa oiiva! runsaasu

hommanneet ja kalkki oli hauskaa

Näyteltiin kuvaelma Suomen luok-

kasodasta Aili Hautaluoma taidok- -

kaastl soitti viulua koko kuvaelmaa

esitysajan samoin ohjelmanumerot
na nan soinen vnuua ja myuKm
yhteislaulujen aikana Humoristista

pUUU OMVt mu

iltamiin varustaa Olivat laittaneet

"mölyköörin" joka lauloi humoristi-

sia lauluja' Mrs Moriin lauloi kau-

niita kupletteja Kaikki onnistui

hyvin Kiitos naiset

hommistanne!
TTbVnmiBhot ts innnatnivit 1

lupasivat laittaa iltamat pystyyn
marrask 13 p:n illaksi Kuulin hei- -

dän kehuvan että he hommaavat
vieläkin paremmat juhlat kuin akoi!

la oli Saa senkin nähdä kunhan
se aika tulee Sivustakatsoja

WARREN OHIO

' milläkin paikkakunnilla Se on eri

kysymys mitä ne kaikki saavat ai-

kaan
Tällä asialla on muuten toinenkin

puoli West Concordin osasto perus-

tettaessa 11 vuotta sitten oli hyvin
pieni Samaan aikaan on perustet-
tu paikkakunnalle ruotsalainen osas-

to ollen jokseenkin sama määrä Jä

seniä molemmissa osastoissa Pääs-täkse-

alkuun niin vähillä kustan-

nuksilla kuin mahdollista ovat he

olleet yhdessä haalissa toiminnassa
suomalaisten kanssa Suomalaiset
ovat pitäneet niinkuin Isännyyttä
kun ovat sanotun talon ehtineet
ennemmin vuokrata Nyt kun suo-

malaisten toiminta viime aikoina on

vilkastunut on pitänyt vähentää

ruotsalaisten vuoroja ettei heillä ole

ollut käytettävänään kuin keskiviikko-i-

llat ja joka toinen perjantai ja

lauantai Nyt kuitenkin esitettiin Ja

kannatettiin että suomalaisten pitäi-
si saada käytettäväkseen nekin il-

lat omiin toimiin Tilan ahtaus kun
on niin miksikäs ei? Ollaksemme

järkeviä täytyy meidän myöntää et-

tä siten tukahuttalsimme veljes-osasto- n

' toiminnan kertakaikkiaan

Jokainen meistä tietää että tämä

haali on ainoa koko kylässä Jota
voidaan vuokrata Jos heidät siltä

häädetään pois merkitsee se heille

toiminnan lopettamista vain sen

vuoksi että suomalaiset saisivat va-

paammin toimia

Suuri enemmistö oli toista mieltä

joten tällä tavoin ei kuitenkaan

päätetty Mitä merkitsee teh-

dä agitatsionia Ja sitten kuitenkin

tappaa tahallisesti osaston toiminta

Tämä pikkunen ruotsalainen osasto

on usein joutunut kamppailemaan
hyvin ahtaissa oloissa vaan se on

kuitenkin voinut kestää ne huonot-

kin ajat Jäsenluku on heilläkin

kasvanut joten on toimintamahdol-

lisuuttakin enemmän Meidän vel-

vollisuutemme onv toimia niin että

heilläkin on tilaisuus toimintaan

Anna Wnen
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ou kysymyk8e8sa Hallinen ruokapöy- -

tä ja siinä syytettiin kelloja akkoja

ma_llnlaastt oIIal ollut keIIola ak

koja ja kompromissia niin ukot ja
tytöt olisivat voittaneet illallisen
rnnlrnnnvdätl — Mrnitji muuta "ril- -

„
8e sftt akaan_ kupIetlt menet

t)vät aryonga y ffl Ja 0„pa vanaltäj
ettei se saattanut akkoja Ja poikia
lopuk8 yöt& saterIn„ tekoolli muMa

onneks 0lemaan nyvänampa
sia ukkoja joukossa jotka söivät

"äpylit" Ja pelastivat akat ja pojat
tuosta Ikävästä työstä

Kolmannen päivän illalla huomasi

että juhlat olikin laitettu akoille Ja

PoMe koska loppu juhlissa el ollut

°1Iut kun Parl kolme ukkoa & P°"'
mann!- sllhen sils loPPui ne Paon
Puhutut Juhlat Joista akat Ja pojat
lausuu kiitokset ukoille 'ja tytöille
ruuaata- - kunnes taas tavataan akka--

polka-juhliss- ensi vuonna Mutti

jos tytöt ja ukot silloin tinkivät ruo-

kapöydästä niin voi käydä niin että
syömme taas itse eikä se ole valkea- -

pian kuin mahdollista sillä myyjäi-

set on likellä Työt voi jättää osas- -

ton taoI]a E]len MiUernlei _ c
Ihannelliton tiedonantoja Ihanne- -

liiton lapset valmistavat paralllaan
n1filman 1oUlullhiftansa aeM aas

taan tuonnempana tämä on vain esi-

makua

WEST CONCORD N Y

Talon osto hommasta tuli "pannu- -

Aika vierii eteenpäin ja lhmisst takaan kun on vaan jokainen varus-aja- n

mukana Muutama viikko taak- - tettu yhtä varmoilla tokumentellla

sepäln el puhuttu paljon muusta kUn Oskari Rauvola joka ei näytä
kun niistä suurista Ukko- - Ja Tyttö- - olevan mikään mammonan palvelija
juhlista Ja suurethan ne todella hiljaaompeluseura on myös pikku
olivatkin siihen ei ole kellään mi- -

valmistellut omissa touhuissaan mut-tiiä- n

vastaan väittämistäkään Sillä ta nyt päattl ottaa yhtäkkla huimaa-Juhli- a

vastaan ottamaan valmistut- -

vaa vauhtla ja panna suuret myyjä!-tii-

molemmin puolin ihan olanti- -

get tomeen n p joulukuuta ja ulis-

kaa ja kumpikin kilpaileva puoli las- -

tä muodogtuukln 0ikein todelliset
ki "tokumenttiään" ja niiden päte- -

jouIunayttelyti ettei tarvitse lähteä
vyyttä Ja kumpikin puoli oli varma kurk8telemaan humpuuki-stoori- n

kunaln taakse vaan saapukaa joukol- -

Sitten valkeni lauantaiaamu jonka kauniitaa 0Btamann ompeluseuran
iltana piti ratkaista tuo kaksintalste- -

ja algtlkkaagtI vaimigtettuja töitä lt
lu Aina kaikki jännittävä tuppaa sellenne JouiuahJaksi Niitä

hermoja että pieninkin wm jotka ovat Iupautuneet valmis-häiri- ö

saa ne värähtämään tRmaan töItä ompeiuseUrassa pyyde--
Niin kävi tämänkin kirjoittajalle mn palauttamaan ne vaimiina niin

lauantaiaamuna naivan sarastaessa
heräsin kummalliseen suhinaan jon- -

ka jälestä seurasi heikko pamaus Ei

nyt aivan yhtä suuri kun New Yor

kin pommipamaukset mutta varmas- -

ti sekin sai säikähtämään kun se

VVAUKEGAN ILL

Waukegan s s osaston käsityö-seura-

iltamat on marraskuun 21

päivän iltana Naiset eivät tästä tl

laisuudesta turhaan ilmott£le sillä

nyt on ohjelman suoritus parhaissa
käsissä Puhe tulee Henry Askelil- -

ta Näytelmäseura esittää kappaleen

"Passaripoika" Kuuluu olevan oi-

kein hauska näytelmä Jokainen

siis ohjatkoon askeleensa Workers

Haalitn marraskuun 21 päivänä

FORT BRAGG CALIF

Leo Leino käväsl kylässämme pu-

humassa Ja selostamassa aikamme

tärkeitä kysymyksiä perjantaina 22

p vk Hän jutteli vaalfaslolsta Ja

sanot ketä pitäisi äänestää Lauan-

taina hän puhui Buddlng Creekln

naalilla
Sunnuntaina 24 p hän selosti

meille mitä sosialistinen kasvatus-

työ on saanut aikaan meidän suo

malaisten keskuudessa Sitten hän

vielä keskiviikko-iltan- a selostell Ve-

näjän osioita Sen jälkeen hän oli

kirjallisuustoimikunnan kokouksessa _

puhumaseuran kokouksessa nuoriso-

liiton kokouksessa "
ja vieläpä nais-

ten ompeluseuran Iltamissa En

voi muuten arvostella Leino-setä-ä

kuin että hän on puheissaan hyvli
onnistunut

"Toppakahvia" näyteltiin 30 päl- -

vän iltana Jokainen sai nauraa

tarpeekseen
Tämän paikkakunnan suomalaiset

muistakaa käydä runsaslukuisemmin

puhujia kuulemassa sekä osaston Il-

tamissa ja muissa tehtävissä Täällä

on suuri suomalainen väkijoukko
mutta vain pieni osa käy puhujia
kuulemassa Vai Joko ollaan niin

viisaita että lisätieto tekee pahaa?
Aino

— Jos tahdot tehdä hyvän
palveluksen tuttavallesi tilaa

hänelle Toveritar
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BANKERS

233 Broadway New York Citv
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niin aikaisin aamullatapahtui Joi- -

ap9et 8Uorlttavat arvokkaan onjel
lolnka Ihmiset vielä vetelee makeita man Tagsä etukäteen sopiI maln
unla" ta muutamista ryhmäesltyksistä jot- -

Hyppäsin pystyyn ja hiljaa hiivin v

ka eslintyvat aate„ joulujuhlassa
ikkunan luokse ja uutimien takaa

kut(jn ]ast(m orkesterli iaulukuoro
kurkistin sinnepäin mistä pamaus voim8teIuseurai pilkutanssia näy- -
kuului EI alkaakaan ensimmäistä

tögkappaIe ja kymmentttäin yksityis
seurasi toinen ja kolmas Siina het- -

numeroltlli muun muaasa tuIee juh1a
ken seisottuani "henki kurkussal1

puhe lhanneiiton 0pPlaalta - Tä-nai- n

pitkän mustan olennon hiipivän sksl em vannempi väegt8 tIe
Aapeli Duktln kanakopista ja ohjaa-- m vamlstua juhllen varaIta ja
van ne Oskari Tammisen koppia koh- -

yuuttaa pkku 8e!kat_ ne Qe
' esteenä juhlille pääsyyn sillä niistä
Sillä hetkellä tunsin olevani onne -

muodoghlu UU(JenajBn Joulua kuvaa
isin ihminen msanpaä lä kun minul- -

yat jlH mm wtM tulevaisuuden
la el olhn kanoja sillä varmasti ne-- j Lahemmn nä8ta nmote

EahanlähGffäjillö!
Kansalaisillemme maksamme dollareista

KORKEIMMAN HINNAN

Yllämainittua tapaa seuraten me maksamme dollarista
kiu uiiBivuL juuiuuetjL saman Kontti
lon alaiseksi Aamu valkeni jo siinä
määrin että voi erottaa kummallisen
olennon kasvot ja ihmeeksi huoma-

sin sen olevankin Evert Wallin suu-

ri kimppu päättömiä kanoja kainalos mmm
Lähetytkuitannukset 25 tenttiä potiteite $350 ähköteitte

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r

Ainoa mtiamiehemme Suometta vattaa kauttamme lähe-

tetyistä rahoista '

sa ja nyt hän ohjasi kulkunsa osas- - kakku" Se tahtoo sanoa että pää-

tön talolle niitä paistamaan Silloin tettiin hyljätä koko tarjous Huo-selve-

minulle koko asla että kanat mattiin että me emme oikeastaan
kuuluukin siihen ruokapöytään josta talon tarpeessa olekaan kun sitä O-

llilalla kilpaillaan Ilmotln "näystäni kein ajatellaan Ja että nykyinen
akoille ja pojille ja niin päätettiin haali on meille liiankin hyvä niillä

yksimielisesti syödä Wallin romantil- - ehdoilla kun sitä tällä kertaa a

tavalla hankitut kanat illalla daan pitää
jotka sitten syöntiinkin Se on vallan ihme Samalla n

juhlapäivän aamu valkeni taa kuitenkin Ilmeni että tilan

Pistäännyin osaston ta-- taus on aivan huutava kun tulee
lolla Siellä Istui muutamia ukkoja kysymykseen eri toimikuntien Ja ala-nii- n

väsyneen näköisinä Johtuiko osastojen toimintamahdollisuus
siitä että olisivat olleet koon ei voi mitenkään lisätä päiviä

tyttöjä saattelemassa valko nälästä eikä samana iltana samassa huoneen-sit- ä

en kysynyt Teki kyllä mieleni Ba voi toimia ainakaan voimistelu-kysäst- ä

sivumennen että no miltäs seura ja pnhujaln harjotusrengas
se sitte nyt oikein haiskahtaa Mut- - Meillä on alaseuroja niinkuin isom- -

HELANDER
PRIVATE

WooIworlh Bldg Room 1104
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